

Publicitātes atskaite par 2019. gadu

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr.

Projekts „Flīģeļa iegāde profesionālas koncertdarbības nodrošināšanai Ludzas novadā”
Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000019

2019.gadā biedrība „Ludzas Mūzikas pamatskolas atbalsta biedrība” organizēja vairākus pasākumus: 2019. gada 8.maijā notika koncerts veltīts māmiņu dienai. Piedalījās 1.- 9.klašu skolēni (57) un viņu vecvecāki (aptuveni 85).



Ludzas Mūzikas pamatskolas atbalsta biedrība tradicionāli rīko Ludzas Mūzikas pamatskolas skolēnu vecāku sadraudzības vakaru, ar mērķi iepazīties un sadraudzēties. Pasākuma ietvaros tiek demonstrētas dažādas prasmes, to starp kalvierspēlē.



Ludzas Mūzikas pamatskolas zāle, Stacijas ielā 45, Ludzā, 2019.gada 7.februārī notika II Latgales jauno vijolnieku konkurss Ludzā. Tradicionāli konkursu rīko Ludzas Mūzikas pamatskola sadarbībā ar Ludzas Mūzikas pamatskolas atbalsta biedrību.



Konkursa mērķis ir sekmēt Latgales mūzikas skolu vijoļspēles audzēkņu profesionālo izaugsmi, uzstāšanās pieredzi un prasmi. Konkursā piedalījās 26 dalībnieki, tie bija ieradušies no Balviem, Viļakas, Ludzas, Kārsavas, Krāslavas, Jēkabpils, Daugavpils un Rēzeknes. Kopumā pasākumā piedalījās vairāk kā 60 cilvēki (žūrijas locekļi, koncertmeistari, pedagogi).

Pasākumu laikā bērni, jaunieši demonstrēja savas prasmes, koncertmeistari pavadījumam izmantoja projekta “Flīģeļa iegāde profesionālas koncertdarbības nodrošināšanai Ludzas novadā” Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000019 ietvaros iegādāto flīģeli.

Arī ikdienā šis mūzikas instruments - flīģelis Ludzas Mūzikas skolā ir pieejams ikvienam, kurš vēlas muzicēt un apgūt klavierspēli. Pašlaik klavierspēli apgūst 38 bērni un jaunieši, bet klavierspēli kā papildus specialitāti apgūst vēl 40 bērni.



Katru gadu Ludzas novada bērni un jaunieši piedalās dažādos konkursos un gūst panākumus ne tikai reģionālajos, bet valsts un starptautiska līmeņa konkursos.

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Video informācija ir pieejama: <https://www.youtube.com/watch?v=RllxWlzXpQ>

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests